
 

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE ARACAJU 
 

PORTARIA Nº 009/2025/AJUPREV 

De 09 de janeiro de 2025 

 
Nomeia Chefe da Procuradoria Jurídica, 
Símbolo CCE.03, do Quadro de Cargos 
em Comissão do Instituto De Previdência 
do Município de Aracaju - ARACAJU 
PREVIDÊNCIA. 
 

A DIRETORA-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO 
MUNICÍPIO DE ARACAJU - ARACAJU PREVIDÊNCIA, com fundamento da Lei 
2.985, de 28 de dezembro de 2001, no uso das atribuições legais que lhe são 
conferidas pelo Art. 20, item VII do Decreto 59, de 28 de dezembro de 2001, 
resolve: 

 
 
NOMEAR 
 
 
ANA CAROLINA TEIXEIRA MOTA, inscrito(a) no CPF sob o nº 026.***.***-

95, do Cargo em Comissão de Chefe da Procuradoria Jurídica, Símbolo CCE.03, do 
Quadro de Cargos em Comissão do Instituto de Previdência do Município de 
Aracaju - Aracaju Previdência, com vigência a partir de 09 de janeiro de 2025. 

 
 
Publique-se. 
 
Dê-se Ciência. 
 
Cumpra-se. 
 
 
Gabinete da Presidência, em Aracaju, aos nove dias do mês de janeiro 

de 2025. 
 
 
 

JOANA D’ARC DOS SANTOS 

Diretora Presidente 

Em Exercício 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

JO
A

N
A

 D
 A

R
C

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//a

ra
ca

ju
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

66
4-

00
E

3-
C

26
C

-0
7D

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 5
66

4-
00

E
3-

C
26

C
-0

7D
F



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5664-00E3-C26C-07DF

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOANA D ARC DOS SANTOS (CPF 988.XXX.XXX-72) em 09/01/2025 12:04:41 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://aracaju.1doc.com.br/verificacao/5664-00E3-C26C-07DF

https://aracaju.1doc.com.br/verificacao/5664-00E3-C26C-07DF

